2018 年 6月 19 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 峯 村 悠 吾
  （コード番号 3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク
 代 表 者 名 日本における代表者 辻  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長 甲 斐 浩 登
 ＴＥＬ．03-6447-3395

（訂正）「2018 年 4月期（第 8期）決算説明会資料」の一部訂正について

 インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2018 年 6月

15 日付で公表いたしました「2018 年 4 月期（第 8期）決算説明会資料」の記載内容の一部に訂正がご

ざいましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、赤枠を付記して

おります。

記

訂正内容

P33 賃料改定の状況

   「契約更新時期及びマーケット賃料との乖離率（賃貸面積ベース）」グラフ内「第 10期」の数値

訂正前 訂正後

※ 本投資法人ホームページには、修正後の「2018 年 4月期（第 8期）決算説明会資料」を掲載させて

いただいております。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

予 定 予 定

http://www.invesco-reit.co.jp/